1611. Pars Secunda Selectissimarum Cantionum sacrarum etc. — Anno MDCXI. Erfurti, Per Martinum Wittelum excusa, Impensis Heinrici Birnstilli, Bibliop. Erfurt. (enth. 63 Ges.)  
(Acht Stimmbücher in Quart: Discantus, Altus, Tenor, Bassus, Quinta, 6, 7, 8 vox. Im Tenor bef. sich die lat. Dedication der ersten Ausgabe vom J. 1602, worin der Autor sein Werk als primitias bezeichnet.)
1611. 19) Missae Ad Imitationem Cantionum Orlandi et aliorum praestantissimorum Musicorum, quinque vocum concentu ita adornatae, ut singulis diebus festis per universum anni spacium in Ecclesijs decantari commode possint. Ad laudem Dei et Ecclesiarum Usus nunc primum in lucem editae à Bartholomaeo Gesio Münchbergensi, Musico et Francofurtensium ad Oderam Cantore. — Sumptibus Autoris Et Typis Friderici Hartmanni Bibliopolae. Anno 1611. — Enth. 10 Messen und außerdem das Symbolum Nicenum und ein Sanctus et Agnus. (Fünf Stimmbücher in Quart. Im Diskant befindet sich die lat. Dedication, ein Anagramm auf den Namen des Autors und der vollst. Index.)
1611. 20) Missodia Sionia continens Cantiones sacras, ad Officium quod vocant Summum, ante Meridiem in Ecclesia usitatas: ejusmodi sunt: Kyrie, Gloria, Et in terra, Mysto-Chorodia, nempe Collectae et Versiculi, Patrem, Praefationes, Sanctus, Benedictus, Agnus Dei; eaque varia omnia: Responsorium, Discubuit Jesus. Denique Amen, ut et Gloria, diversa: per Harmoniam 2. 3. 4. 5. 6. et 8. Vocibus (Chorali cumprimis observatâ) ita concinnatas, ut tam in Choro quam Organo Motectarum etiam loco non incommode usurpari possint: Autore Michaële Praetorio, Creutzb. in aula Brunsvic. Chori Musici Magistro. — Wolferbyti, Anno M.DC.XI. In Officina Typographica Principali Brunsvicensi. Sumtibus Autoris. Enth. 104 Nummern.  
(Acht Stimmbücher in Quart: Cantus, Altus, Tenor, Bassus, 5., 6. (fehlt), 7., 8. vox. Im Cantus bef. sich eine lat. Dedication an Joh. Sigismund, Markgrafen von Brandenburg, und ein Anagramm auf den Namen des Autors.)
1611. 21) Hymnodia Sionia continens Hymnos Sacros XXIV. Anniversarios Selectos, in Ecclesia usitatos, per Harmoniam duabus, 3. 4. 5. 6. 7. et 8. vocibus (Chorali cumprimis observatâ,) ita concinnatos, ut tam in Choro quam Organo, Motectarum etiam loco percommode usurpari possint: Autore Michaële Praetorio Cruciburgensi, in aula Brunsvic. Chori Musici Magistro. Anno 1611. Wolferbyti, In Officina Typographica Principali Brunsvicensi. Sumtibus Autoris. Apud Michaëlem Hering Bibliopolam Hamburg: venales. — Enth. 24 Hymnen in 145 einzelnen Nummern.  
(Acht Stimmbücher in Quart, mit № 20. zusammengebunden; daher fehlt auch hier 6. vox. Im Cantus eine lat. Dedication an König Jacob von Grossbritannien.)
1611. 22) Megalynodia Sionia continens Canticum B. Mariae Virginis, Magnificat, 5. 6. et 8. Voc., super Ut Re Mi Fa Sol La, et quaedam Madrigalia et Motectas (interpositis de Nativitate et Recurrectione Christi Cantilenis quibusdam Germanicis) accommodatum; Cui insuper accesserunt duae Compositiones aliae, quae Motectarum etiam loco non incommode usurpari possunt: Autore Michaële Praetorio Creutzbergensi, in aula Brunsvic. Chori Musici Magistro. 1611. Wolferbyti. In Officina Typographica Principali Brunsvicensi: Sumtibus Autoris. Enth. 14 Magnificat, jedes in mehreren Sätzen.  
(Acht Stimmbücher, wie oben. Im Cantus eine lat. Dedication und Nota ad Lectorem Musicum, halb lat., halb deutsch geschr.)
1611. 23) Eulogodia Sionia continens Cantiones sacras in Ecclesia Conclusionis loco ad dimissionem usitatas; utpote Benedicamus diversa: Cantica completorii, Regina coeli, et Salve Regina, correctae; qualia sunt, Laetemur in Christo: Rex Christe omnes in te laetamur. Salve Rex noster: per Harmoniam 2. 3. 4. 5. 6. 7. et 8. Vocibus (Chorali cumprimis observatâ) ita concinnatas, ut tam in Choro